
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

Protokół nr XLIX/2022 
z nadzwyczajnej sesji z dnia 4 sierpnia 2022 r.  

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 

Link:  

1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – otworzył XLIX sesje Rady Gminy oraz przywitał 
wszystkich obecnych. 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 12 radnych.  
Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista osób biorących w sesji stanowią 
załącznik nr 2.  
 
3. Wybór sekretarza obrad – radna Bożena Wychowaniec – wyraża zgodę.  

 

4. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 

w miejscowości Ćmińsk.  
7. Zakończenie sesji. 

 



W związku z problemami technicznymi urządzenia radnego Zdzisława Moćko w celu oddania głosu, 
radny podniósł rękę i zagłosował ZA przyjęciem porządku obrad bez użycia urządzenia.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, 
Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Zdzisław Moćko 
NIEOBECNI (3) Marcin Karczewski, Bożena Modrzejewska, Anna Zapała-Śledź 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że porządek obrad zostaje przyjęty.  

 

 
5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – powyższa uchwała została omówiona na komisji, 
jeżeli nie ma pytań prosi o odczytanie uchwały.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały.  
 
W związku z problemami technicznymi urządzenia radnego Zdzisława Moćko w celu oddania głosu, 
radny podniósł rękę i zagłosował ZA podjęciem uchwały bez użycia urządzenia.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, 
Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Zdzisław Moćko 
NIEOBECNI (3) Marcin Karczewski, Bożena Modrzejewska, Anna Zapała-Śledź 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
 
Uchwała nr XLIX/332/22 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Ćmińsk. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – powyższa uchwała została omówiona na komisji, 
jeżeli nie ma pytań prosi o odczytanie uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały.  
 
W związku z problemami technicznymi urządzenia radnego Zdzisława Moćko w celu oddania głosu, 
radny podniósł rękę i zagłosował ZA podjęciem uchwały bez użycia urządzenia. 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Ćmińsk..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek, 
Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Zdzisław Moćko 
NIEOBECNI (3) Marcin Karczewski, Bożena Modrzejewska, Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
 
Uchwała nr XLIX/333/22 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
 
 
7. Zakończenie sesji. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym i zamknął XLIX Sesję Rady Gminy. 
 
 

  

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Rafał Micigolski  

  

 
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

Sekretarz obrad: radna Bożena Wychowaniec  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


